
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ 

SENIŪNAITIJŲ TERITORIJŲ PATVIRTINIMO 
 

2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T- 427 
Pakruojis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin.,1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 33 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į 2008 m. gruodžio 11 d. Pakruojo 
rajono savivaldybės administracijos direktoriaus raštą Nr. S-1752 (8.34), Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti šiuos Pakruojo rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnaitijų 
teritorijas: 

1.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Guostagalio seniūnijos seniūnaitijų 
teritoriją; 

1.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Klovainių seniūnijos seniūnaitijų 
teritoriją; 

1.3. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Linkuvos seniūnijos seniūnaitijų 
teritoriją; 

1.4. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Lygumų seniūnijos seniūnaitijų 
teritoriją; 

1.5. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos seniūnaitijų 
teritoriją; 

1.6. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio seniūnijos seniūnaitijų 
teritoriją; 

1.7. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Rozalimo seniūnijos seniūnaitijų 
teritoriją; 

1.8. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žeimelio seniūnijos seniūnaitijų 
teritoriją; 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2009 m. sausio 1 d. 
 
 
 
 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-427 

 
PAKRUOJOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS GUOSTAGALIO 

SENIŪNIJOS SENIŪNAITIJŲ TERITORIJOS 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

1. Javidonių Javidonių k. 
2. Butniūnų Butniūnų k. 

Gedučių k. 
3. Degesių Degėsių k. 

Antkalnių k. 
Keliuotiškių k. 
Majelių k. 
Paplonės k. 
Devynergių k. 
Vaineronių k. 
Rudžionių k. 
Ručinių k. 

4. Centrinė Guostagalio k. 
Masčionių k. 
Palinkuvės k. 
Papušų k. 
Šlapelių k. 
Uniūnų k. 

5. Šikšnių Šikšnių k. 
Laiškonių k. dalis 
Krupavičių k. 

6. Dvariukų Dvariukų k. 
Raudonpamūšio k. 
Gedžiūnų k. 

7. Linkavičių Linkavičių k. 
Pagirių k. 

 
_____________________________



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-427 

 
PAKRUOJOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KLOVAINIŲ 

SENIŪNIJOS SENIŪNAITIJŲ TERITORIJOS 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

1. Titonių Titonių k 
Gailionių k. 
Plunkių k. 
Dvariukių k. 
Paežerių k. 
Pamūšnikų k. 
Lumbelių k. 
Rimšoniškio k. 

2. Pamūšio Pamūšio k. 
Lašmenpamūšio k. 
Bučiūnų k. 
Augustavo k. 
Marijampolio k. 

3. Petrašiūnų Petrašiūnų k. 
Rimšonių k. 
Meilūnų k. 

4. Balsių Balsių k. 
Siečių k. 
Palašmenio k. 
Vaišvydžių k. 
Padauguvos k. 
Uošo k. 
Minionių vns. 

5. Klovainių Klovainių mstl. 
Krivaičių k. 
Bešonių k. 
Šinkaučiškio k. 
Margių k. 
Vanagynės vns. 
Beržinių k. 

6. Laipuškių Laipuškių k. 
Pakalniškių k. 
Spilgių k. 
Puodiškių k. 
Sitkūnų k. 
Trakų Pakapės k. 
Klniškių k. 
Vebriškio k. 
Barvainių k. 

7. Gačionių Gačionių k. 
Getautų k. 
Laimučių k. 



Pašakių k. 
Tirkšlionių k. 
Šilų vns. 
Gesvių k. 

 
__________________________________



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-427 

 
PAKRUOJOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LINKUVOS SENIŪNIJOS 

SENIŪNAITIJŲ TERITORIJOS 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

1 2 3 
1. Linkuvos centro S. Dariaus ir S. Girėno g 

Kalno g. 
Ryto g. 
Sodo g. 
Mūšos g. 
Vienybės g. 
Varpo g. 
Liepų alėjos g. 
Laisvės g. 
Žalioji g. 
Valakų g. 
Tilto g. 
Joniškėlio g.  
Vaškų g. 
Pievų g. 
Basanavičiaus g. 
Naujoji g. 
Liepų g. 
Žeimelio g. 

2. Linkuvos parko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parko g. 
Taikos g. 
Šulinio g. 
Daržo g. 
Rudens g. 
Gimnazijos g. 
Janonio g. 
Slėnio g. 
Darbo g. 
Beržų g. 
Stadiono g. 
Ugniagesių g. 
Vyšnių g. 
Tulpių g. 
Pakalnio g. 
Pašvitinio g. 
Kapų g. 
Miško g. 
Draugystės g. 
Paukštelio g. 
Lauko g. 



 
 

Gatvės atkarpa: Kapų g. dalis – autobusų 
stotis 

3.  Ūdekų Ūdekų k.  
Ruponių k. 
Puodžiūnų k. 
Gataučių k. 
Gudžiūnų k. 

4. Triškonių Triškonių k. 
Gegiedžių k. 
Laborų k. 
Dūčių k. 
Blekonių k. 
Vizgonių k. 
Plikelių k. 
Pupiškių k. 
Vorlaukio vns. 
Voronėlių k. 
Vaižgantų k. 

5. Klapokų Kalpokų k. 
Megučionių k. 
Girbutkių k. 
Veselkiškių k. 
Tautkūnų k. 
Pamuckų k. 
Impolės k. 
Medėnų k. 
Būtėnų k. 
Pamūšio k. 
Zimbiškių k. 
Skėrių k. 

6. Plento Plento k. 
Micičkių k. 
Muravoto k. 
Mūrdvario k. 
Paguliankos k. 
Jurgaičių k. 
Dovydiškio k. 
Laiškonių k. 
Mikalajūnų k. 
Rauklaukio vns. 
Tričių k. 

7. Rimkūnų Rimkūnų k. 
Gaižūnų k. 
Tulminių k. 
Čičykių k. 
Daunorių k. 

 
_________________________



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-427 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LYGUMŲ SENIŪNIJOS 

SENIŪNAITIJŲ TERITORIJOS 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

1. Lygumų Aleknaičių k. 
Bitaičių k. 
Budziniškio k. 
Juknaičių k. 
Lygumų mstl. 
Lygumų vns. 
Norvaišių k. 
Miniūnų k. 
Ruslalių k. 
Rubaičių k. 
Vilūnaičių k. 
Vėbarių k. 
Vaigailių k. 

2. Dvariškių Armonaičių k. 
Bagdonaičių k. 
Beinoraičių k. 
Dvariškių k. 
Įsonių k. 
Kabališkių k. 
Montaičių k. 
Martyniškio k. 
Minelgių k. 
Pašilio k. 
Sukmedžio k. 

3. Degučių Degučių k. 
Dargužių k. 
Ilguočių k. 
Jackonių k. 
Lapynės k. 
Ruslių k. 
Švilpynės k. 

4. Stačiūnų Barvainių k. 
Beniulių k. 
Bedrių k. 
Petraičių k. 
Stačiūnų k. 

5. Šukionių 
 
 
 
 
 

Dovainiškio k. 
Kareiviškio k. 
Kalnelių k. 
Poškiečių k. 
Sakalų k 
Šukionių k. 



 Užubalių k. 
6. Kauksnųjų Jasvilaičių k. 

Kauksnujų k. 
Kutaičių k. 
Lapgirio k. 
Pavėzgių k. 

 
___________________________________



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-427 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAKRUOJO SENIŪNIJOS 

SENIŪNAITIJŲ TERITORIJOS 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

1. Senamiesčio S. Dariaus ir S. Girėno g. 
Vilniaus g. 
P. Cvirkos g. 
Šiaulių g. 

2. Centro S. Dariaus ir S. Girėno g. 
Kruojos upė iki Pakruojo k. 
Bagdoniškio g. 
Visos Pakruojo miesto prieigos aplink 
Statybininkų g. 

3. Naujamiesčio P. Mašioto g.  
Kruojos g. Dalis 
Saulėtekio g. Dalis 
Mindaugo g. 
J. Janonio g. 

4. Taikos Kruojo upė 
Kruojos g. Dalis 
Mindaugo g. 
Saulėtekio g. Dalis 
Šiaurinė miesto riba nuo saulėtekio g. Iki 
Salvio upelio 
Salvio upelis 
S. Dariaus ir S. Girėno g. 

5. Pakruojo Pakruojo k. 
Akmenėlių k. 
Noreikonių k. 
Kvedarų k. 
Kolektyviniai sodai 
Pašilio k. 
Libariškio k. 

6. Preičiūnų Valainių k. 
Bačiūnų k. 
Kreivakiškio k. 
Pranių k. 
Jasaičių k. 
Saveliškių k. 
Teterviškio k. 
Juškonių k. 
Preičiūnų k. 
Kolyčių k. 
Kundročių k. 

7. Pušyno Sigutėnų k. 
Linksmučių k. 



Karašilio k. 
Šiaulių g. 

8. Jovarų Jovarų k. 
Kuosiškio k. 

9. Mažeikonių Mažeikonių k. 
Kirponių k. 
Telišionių k. 
Šiliškio k. 
Paliečių k. 
Daugšigalių k. 
Paverdenių k. 
Gedžiūnų k. 

 
_________________________________



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-427 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAŠVITINIO SENIŪNIJOS 

SENIŪNAITIJŲ TERITORIJOS 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

1. Centro Pašvitinio mstl. 
Peluodžių k. 
Rimdžiūnų k. 
Gaubių k. 
Bubštų k. 
Rimšonių k. 
Žvirblinių k. 

2. Peleniškių Peleniškių k. 
Satkūnų k. 
Laitiešinių k. 
Gražaičių k. 
Giedraičių k. 
Mačiūnų k. 
Kalnuočių k. 
Janelionių k. 
Šiaudinių k. 
Trakelių k. 
Petroniškių k. 
Sodeliškių k. 
Gegiedždvario k. 
Niūrų k. 

3. Mikniūnų Mikniūnų k. 
Dausiškių k. 
Domančių k. 
Trivalakių k. 
Vainiūnų k. 
Binėnų k. 
Starkonių k. 

4. Pamūšio Pamūšio k. 
Išdagiečių k. 
Sutkūnų k. 
Burniškių k. 
Kazokų k. 
Mažionių k. 
Miciūnų k. 
Gedminių k. 

5. Sosdvario Sosdvario k.  
Titonių k. 
Mišeikių k. 
Pociūnų k. 
Vaidų k. 
Kalevų k. 



Lizdeikių k. 
Voronių k. 
Kibų k. 
Sūkurių k. 

6. Draudelių Draudelių k. 
Vaiškonių k. 
Noršonių k. 
Meilionių k. 

 
________________________



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-427  

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ROZALIMO SENIŪNIJOS 

SENIŪNAITIJŲ TERITORIJOS 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

1. Medikonių Adampolio k. 
Bališkių k. 
Dervelių k. 
Draumėnų k. 
Dinaburko k. 
Linelių k. 
Medikonių k. 
Miškadvario k. 
Maldžiūnų k. 
Vismantų k. 

2. Plaučiškių Birjagalos k. 
Litkūnų k. 
Meldinių k. 
Plaučiškių k. 
Stūriškių k. 
Tirkšlionių k. 

3. Rozalimo Rozalimo mstl. 
Akmenynės k. 
Beržinės k. 
Beržamantės k. 
Dulkiškių k. 
Dimšiškių k. 
Eibutonių k. 
Jomantonių k. 
Krumpių k. 
Laičių k. 
Moniūnų k. 
Paežerių k. 
Padubysio k. 
Rokonių k. 
Vilkinės k. 
Zigmantiškių k. 

4. Žvirblonių Bančių k. 
Butnalaukio k. 
Čelkių k. 
Gikonių k. 
Galelių k. 
Mediniškių k. 
Medinės k. 
Simaniškių k. 
Tarvydų k. 
Vaitkūnų k. 



Zaitiškių k. 
Žvirblonių k. 

 
_______________________



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-427 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŽEIMELIO SENIŪNIJOS 

SENIŪNAITIJŲ TERITORIJOS 
 

Eil. 
Nr. 

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

1. Žeimelio krašto Akmenėlių k. 
Akmeniškių k. 
Balinės vnk. 
Baltausių k. 
Degių k. 
Geručių k. 
Kairelių k. 
Kukariškių k. 
Krasniškių k. 
Maišelių k. 
Mielių k. 
Pagirių k. 
Putrelių k. 
Rozentalio k. 
Ruonių k. 
Trumpakojų k. 
Vileišių k. 
Vydžių k. 
Zylių k. 
Žeimelio mstl. 
Žičiūnų k. 

2. Bardiškių krašto Aleksejevkos II k. 
Bardiškių k. 
Diržių k. 
Gatautėlių k. 
Gelčių k. 
Kūkų k. 
Lauksodžio k. 
Nociūnų k. 
Petronių k. 
Skarulių k. 
Skarulėlių k. 
Steigvilių k. 

3. Grikpėdžių krašto Aukštadvario k. 
Daugalionių k. 
Geišų k. 
Gudelių k. 
Grikpėdžių k. 
Janonių k. 
Jovaišių k. 
Klausučių k. 
Laumekių k. 



Liesių k. 
Margių k. 
Mažučių k. 
Moniūnėlių k. 
Pikčiūnų k. 
Striukų k. 
Šulaičių k. 
Višeikių k. 

4. Mikoliškio krašto Baltplonėlių k. 
Balanėlių k. 
Didžiojo Plonėno k. 
Gedeikonių k. 
Meldžiūnų k. 
Mikoliškių k. 
Naujadvario k. 
Nakrošiūnų k. 
Noreikių k. 
Noriūnų k. 
Noriūnėlių k. 
Petronėlių k. 
Plonėnų k. 
Staškavičių k. 
Šumylių k. 

 
_______________________ 


